
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення_______

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого________________________

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №257-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12219123 121252
5

Авалян Карина Карлосівна 52602311 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

193,000

2 12159746 121252
5

Безрука Діана Володимирівна 53913847 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

193,000

1



3 12348046 121252
5

Гушул Ольга Василівна 52729810 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

198,000

4 12124226 121252
5

Кіналь Ярослав Миколайович 52838255 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

195,000

5 11964820 121252
5

Крайова Анна Сергіївна 54251527 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

196,000

6 12135451 121252
5

Романов Олександр Андрійович 54076343 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

194,000

7 12054888 121252
5

328-6358253 Вячеслав Олегович 52866297 BC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

199,000

8 12111487 121252
5

Ященко Дмитро Геннадійович 53735220 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Драматургія кіно 
і телебачення

199,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12039817 121257
1

Алексеєнко Ярина Андріївна 54199930 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

183,000

2 12413921 121257
1

Балашов Володимир Юрійович 54076478 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

169,000

3



3 12289169 121257
1

Бублик Богдан Сергійович 53601459 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

174,000

4 12250748 121257
1

Грецький Ілля Олегович 52767811 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

180,000

5 12217478 121257
1

Масюк Антон Сергійович 54076448 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

172,000

6 11882378 121257
1

Нехводюк Валерія Олександрівна 53843595 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

167,000

7 11930248 121257
1

Павлунь Максим Андрійович 51177751 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

166,000

8 11978433 121257
1

Самсоненко Станіслав Сергійович 52821992 EP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

185,000

9 12107478 121257
1

328-8551459 Ярослава Дмитрівна 54244927 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

170,000

10 12584093 121257
1

Тавакалян Кристина Артемівна 53780106 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

173,000

11 12036044 121257
1

Черненко Даніель Павлович 52733768 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

175,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12570745 121252
1

Багній Іван Олегович 52777223 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінознавство 170,000

2 12367417 121252
1

328-5232323 Володимир Сергійович 49448488 BA 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінознавство 180,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11892500 121257
0

Бадаєва Катерина Олександрівна 52024868 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

173,000

2 12219488 121257
0

Дроценко Антон Павлович 52025570 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

190,000

6



3 11906384 121257
0

Крупієвська Марія Михайлівна 53216430 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

188,000

4 12241802 121257
0

Кужельна Марина Сергіївна 54076288 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

188,000

5 12034035 121257
0

328-8469772 Олександр Олексійович 54232154 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

155,000

6 12140240 121257
0

Новицька Златослава Русланівна 50787106 XA 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

190,000

7 11960938 121257
0

Тараненко Анастасія Вячеславівна 52606163 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

194,000

8 12387774 121257
0

Фрідман Анастасія Олександрівна 52986065 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
анімаційного 
фільму

184,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12057021 119691
3

Базів Єва Дмитрівна 51858680 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

180,000

2 12682770 119691
3

Дрогальчук Катерина Андріївна 54308790 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

183,000

8



3 12464942 119691
3

Кислицька Каміла Геннадіївна 53225022 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

178,000

4 12442409 119691
3

Місяк Матвій Міхалович 53390823 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

183,000

5 12748646 119691
3

Нгуєн Лінь Дан 52420273 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

166,000

6 11984420 119691
3

Сахно Євдокія Сергіївна 54317114 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

191,000

7 12045216 119691
3

328-8513998 Дар`я Дмитрівна 46365265 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура 
неігрового кіно

182,000

8 12167002 119691
3

Шафранський Сергій Сергійович 53647308 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
неігрового кіно

186,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12442915 119691
4

Басок Віктор Віталійович 53861685 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

198,000

10



2 11944289 119691
4

Бондарчук Дмитро Васильович 53841292 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

192,000

3 12016140 119691
4

Желудченко Марія Іванівна 53252539 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

196,000

4 12380998 119691
4

Лалаян Карина Юріївна 53989147 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

197,000

5 12641480 119691
4

Лісова Поліна Ігорівна 53946644 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

195,000

6 11923431 119691
4

328-8469289 Данило Віталійович 54210284 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

163,000

7 12632298 119691
4

Салова Ольга Володимирівна 54011471 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

196,000

8 12127869 119691
4

Усенко Яна Вікторівна 53710469 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Майстерність 
диктора та 
ведучого 
програм 
телебачення

197,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11902042 119547
2

Дідух Андрій Русланович 52777706 AP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 170,000

2 12092688 119547
2

Дубенчак Артем Олексійович 53646969 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 156,000

12



3 12086206 119547
2

Коваленко Анастасія Тарасівна 54093082 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 170,000

4 11935526 119547
2

Король Микола Васильович 54250396 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 174,000

5 12029692 119547
2

Мостовий Руслан Сергійович 52085232 EH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 171,000

6 11929012 119547
2

Ушакова Марія Сергіївна 52843499 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 169,000

7 12037844 119547
2

Федосюк Олександр Вікторович 54333215 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 171,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12513714 121259
0

Задніпряний Андрій Ігорович 54230948 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

197,000

2 11875716 121259
0

Квасов Богдан Вікторович 53837794 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

192,000

14



3 11952354 121259
0

Кривенкова Євгенія Олександрівна 54244374 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

190,000

4 12359123 121259
0

Лєвчук Софія Олегівна 54154790 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

198,000

5 11947990 121259
0

Мойсін Єгор Анатолійович 54226288 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

194,000

6 12448568 121259
0

Нейманіс Еріка Янісівна 54104704 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
телебачення

179,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 257-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12333268 121252
2

Кирій-
Федосенко

Денис Арсенович 52080268 KB 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

185,000

2 11922083 121252
2

Корницький Олексій Андрійович 54092209 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

181,000

16



3 12027015 121252
2

Миропольська Єлизавета Євгеніївна 54270856 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

193,000

4 12431150 121252
2

Ружанська Юлія Сергіївна 54270546 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

176,000

5 12509584 121252
2

Сторчак Андрій Іванович 53688233 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
кінотелевиробни
цтва

196,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №258-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12433824 119727
5

Баранецька Дарина Михайлівна 52039399 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура театру 
ляльок

180,000

2 12266649 119727
5

Білаш Ольга Максимівна 54075763 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура театру 
ляльок

170,000

1



3 12121093 119727
5

Камінська Ольга Володимирівна 52678977 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура театру 
ляльок

199,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11890671 119203
7

Батурін Артем Сергійович 54153748 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

170,000

2 11944105 119203
7

Бялгожевський Дмитро Валерійович 53995337 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

175,000

3



3 12100186 119203
7

Вербицький Нікіта Станіславович 52656385 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

187,000

4 11954252 119203
7

Вікулов Іван Дмитрович 53835800 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

180,000

5 11884518 119203
7

Волошин Данило Андрійович 54153456 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

181,000

6 11993833 119203
7

Горбенко Артур Сергійович 53688065 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

182,000

7 12212262 119203
7

Джежела Ілля Сергійович 52644212 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

179,000

8 12302479 119203
7

Крупник Арсен Дмитрович 54232131 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

183,000

9 11888157 119203
7

Кузнецов Роман Романович 54290256 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

132,000

10 12173767 119203
7

Лагнюк Микита Тарасович 53885585 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

179,000

11 12144061 119203
7

Литвак Андрій Борисович 52400099 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

178,000

4



12 11908189 119203
7

328-7408841 Артур Романович 54313638 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

177,000

13 12129414 119203
7

Миленький Михайло Сергійович 54254775 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

174,000

14 11982501 119203
7

Мороз Ігор Дмитрович 54272837 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

188,000

15 12131103 119203
7

Морошан Богдан Григорович 54076105 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

176,000

16 12362343 119203
7

Мотринчук Кіріл Сергійович 51259526 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

171,000

17 12300240 119203
7

328-8498219 Ростислав Олександрович 54079338 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

180,000

18 12048132 119203
7

Степанченко Кіріл Олексійович 51972218 CM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

172,000

19 11902712 119203
7

Тіщук Микола Олександрович 54093875 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

184,000

20 12009903 119203
7

Уманець Кирило Русланович 52828925 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

160,000

5



21 12758701 119203
7

Чайка Михайло Тарасович 54347268 PH 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

166,000

22 11932163 119203
7

Чорний Антон Олександрович 54002828 KB 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

169,000

23 12320471 119203
7

Шимкович Дмитро Валерійович 52849795 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

185,000

24 12053622 119203
7

Шумовський Владислав Віталійович 54232455 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

186,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11911909 119203
8

Бех Надія В`ячеславівна 53744884 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

180,000

2 12312904 119203
8

Вершиніна Олександра Олександрівна 54326907 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

179,000

7



3 12053018 119203
8

Гуцул Дарина Яківна 54185398 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

178,000

4 11896231 119203
8

Деліпович Поліна Марчелівна 54232464 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

185,000

5 12324642 119203
8

Джан Марія Станіславівна 54326917 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

182,000

6 11907700 119203
8

Дорошенко Тетяна Юріївна 54270392 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

183,000

7 12002559 119203
8

Дубина Софія Олександрівна 53714529 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

146,000

8 12297353 119203
8

Кітаєва Наталя Станіславівна 53791350 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

175,000

9 12218435 119203
8

Неліна Софія Геннадіївна 54080275 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

187,000

10 11912035 119203
8

Пермякова Катерина Дмитрівна 54240663 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

181,000

11 11997757 119203
8

Штрахова Поліна Володимирівна 52192895 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

184,000

8



12 12262628 119203
8

328-8460163 Дарія Андріївна 54226306 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру і кіно

186,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11902646 121341
1

Боярчук Анна Сергіївна 53639346 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

175,000

2 11910292 121341
1

Карапетянц Каріна Артурівна 54143781 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

178,000

10



3 11901395 121341
1

Мармазова Катерина Василівна 54226204 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

188,000

4 11886602 121341
1

Фісенко Володимир Ярославович 54225920 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

190,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12034950 119727
7

Булезюк Флавіана Іванівна 52780299 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

162,000

2 12351384 119727
7

Купневич Софія Ростиславівна 52109323 TM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

168,000

12



3 11932230 119727
7

Мелехова Юлія Євгенівна 52777692 AP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

186,000

4 12346752 119727
7

Савгар Даниіл Олегович 52715528 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

163,000

5 11877874 119727
7

Сухомлін Юлія Анатоліївна 50455324 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура 
драматичного 
театру

164,000

6 12151397 119727
7

Щербак Антон Володимирович 29638197 HK 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Режисура 
драматичного 
театру

160,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12057235 119727
4

Ель Каяль Надін Самер 53056151 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценографія 
театру ляльок

173,000

2 12142624 119727
4

328-8524010 Марія Денисівна 54154379 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценографія 
театру ляльок

191,000

14



3 11988532 119727
4

Сенцов Владислав Олегович 54270183 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценографія 
театру ляльок

188,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11897733 113822
5

Ігнатенко Катерина Олегівна 53946232 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

160,000

2 12389134 113822
5

Кожушко Макар Валентинович 53791592 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

197,000

16



3 12179718 113822
5

Мойсеєнко Лілія Олегівна 53580417 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

155,000

4 11963402 113822
5

Мокрянин Михайло Михайлович 52090666 AK 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

198,000

5 11927031 113822
5

Момот Марія Євгеніївна 54247230 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

158,000

6 12165073 113822
5

Овчаренко Роман Андрійович 54035757 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

157,000

7 12354938 113822
5

Огородній Марк Євгенович 54244665 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

196,000

8 12128732 113822
5

Примушко Денис Олександрович 52813813 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

190,000

9 12055795 113822
5

Реплюк Богдан Тарасович 52090684 AK 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

199,000

10 11935569 113822
5

328-8476795 Анатолій Михайлович 54270667 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

180,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 258-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12390520 121341
3

Садаєв Ельчін Азерович 50423387 TA 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 196,000

2 12439252 121341
3

Тітарева Діана Романівна 54240665 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 199,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №259-С

Про зарахування на навчання-
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

В. о.ректора
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 259-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12149046 121257
2

Вайло Дар`я Валеріївна 1556771863 22.01.2019 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінооператорств
о

196,000

2 12332811 121257
2

Орлов Вадим Дмитрович 52857086 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

150,000

1



3 11884534 121257
2

Павлюк Ангеліна Андріївна 54149580 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

131,000

4 11933324 121257
2

Самойленко Анастасія Сергіївна 49869119 KB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінооператорств
о

193,000

5 12452841 121257
2

Толубицька Анастасія Миколаївна 54122945 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кінооператорств
о

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 259-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12002424 119547
3

Дзун Катерина Євгенівна 43189413 HP 14.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Звукорежисура 186,000

2 12550044 119547
3

Зубець Андрій Владиславович 54132543 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Звукорежисура 140,000

3



3 12032257 119547
3

Сєчка Дмитро Романович 50634621 PH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Звукорежисура 174,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 259-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12337112 121252
4

Куценко Маргарита Олексіївна 46163552 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінознавство 194,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №260-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 260-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11946671 119363
9

Бабич Ярослав Ігорович 52828891 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

189,000

2 11957624 119363
9

Байдак Андрій Андрійович 52828930 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

192,000

1



3 12148852 119363
9

Гребьонкіна Катерина Сергіївна 52093801 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

184,000

4 11950245 119363
9

Лук`янова Анастасія Миколаївна 52828894 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

190,000

5 12057431 119363
9

Смачило Єва Ігорівна 54313589 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура 
драматичного 
театру

186,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 260-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11888675 121341
4

Бестренко Ольга Валентинівна 53392124 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура балету 188,000

2 11958417 121341
4

Вилку Юлія Олексіївна 53845004 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура балету 165,000

3



3 12427982 121341
4

Легкоход Катерина Сергіївна 51994627 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура балету 168,000

4 12173502 121341
4

Неділько Єва Олегівна 53976633 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Режисура балету 175,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 260-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11903266 121121
9

Білик Ксенія Миколаївна 42647343 KB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 185,000

2 11931688 121121
9

Кононенко Анна Максимівна 53236831 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 195,000

5



3 11888195 121121
9

Лосовська Вікторія Юріївна 49030024 KB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 192,000

4 12566056 121121
9

Малова Дарія Олегівна 54270496 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 193,000

5 11911383 121121
9

Петренко Марія Олексіївна 24963475 HP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 197,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 260-С

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11897925 121341
2

Гідей Максим Андрійович 53564537 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

178,000

2 11934697 121341
2

Калатозішвілі Анастасія Ігорівна 35903214 EP 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
театральної 
справи

185,000

7



3 12440199 121341
2

Тодєрица Євген Анатолійович 37838901 KB 27.04.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
театральної 
справи

188,000

4 12537952 121341
2

Федорова Крістіна Олександрівна 54154849 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
театральної 
справи

180,000

5 12600543 121341
2

Чибізов Костянтин Валентинович 585841 Д 19.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
театральної 
справи

186,000

8


	257-С 100823 021 Денна Бюджет
	257_titul

	258-С 100823 026 Денна Бюджет
	258_titul

	259-С 100823 021 Заочна Бюджет
	259_titul

	260-С 100823 026 Заочна Бюджет
	260_titul


